
S004P01 I3QE3
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

r n
VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.:

Potrusil s.r.o.

Hybešova 1647/51

664 5 1 Šlapanice
IČ: 25310119

Č.OBJEDNÁVKY : OD/2019/0358/160

2019-03-19DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás dodání nábytku (zn. HOBIS, dekor buk) včetně instalace v budově

MěÚ Hodonín, Národní třída 25 :

2 x kontejner K 24 C N, dekor buk podél
centrál, uzamykání

1 x stolová nástavba NA 1 200

lx pracovní stůl CE 1800 L

lx pracovní stůl CE 1800 P

2x skříň stolová SP 4040

lx pracovní stůl CS 1200

lx pracovní stůl FE 1400

lx pracovní stůl FE 1400 R

lx přídavný stůl půlkruh FP 160

Cena celkem: 47.795 Kč vč. DPH (vč. dopravy)

Termín dodání: 29. 3. až 5. 4. 2019

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu, nebo podnikáni
na základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán a s daňovým identifikačním číslem
nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu: Město Hodonín, Masarykovo nám. I, 695 35 Hodonín

Předem děkujeme.

Mgr. Eva Holá

vedoucí majetkového odboru

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném MV ČR.

Č: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel,Spojovatelka: 518 316 1 11 www.hodonin.eu



Od:

RE: objednávka

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Dobrý de

Děkuji a potvrzuji objednávku.

S přáním pěkného dne se těším na další spolupráci

Obchodní zástupce

Frfj Potrusil

Potrusil s.r.o.

Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice

T

E

www.potrusil.cz

Fro

Se

To

Subject: objednávka

Vážený

v příloze zasíláme objednávku na dodání nábytku zn. HOBIS. Prosím o potvrzení přijetí objednávky.

Děkuji.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Odbor majetkový

Město Hodonín

5 35 Hodonín

Web: www.hodonin.eu

e-mail

MĚSTO
HODONÍNH

i


